

VALMIIT SISÄLLÖT SUOMENKIELISIIN KOMMUNIKOINTISOVELLUKSIIN

	Tikoteekki TAIKE sanaluokkapohjainen	Tikoteekki TAIKE kategoriapohjainen	Tikoteekki SähköSANOMA 24	Tikoteekki SähköSANOMA 48	Kipinäkeskus ROIHU	Evantia Junior Start	Evantia Senior Start	Evantia Adult Avainsana
Ensisijainen kohderyhmä	Kielellisesti taitavat lapset ja nuoret, jotka tarvitsevat hyvin laajan sanaluokkapohjaisen sanaston ja hyvät mahdollisuudet keskusteluun.	Lapset ja nuoret, jotka ovat tottuneet käyttämään kategoriapohjaista sanastoa. Heillä on usein jo kategoriapohjaisen kommunikointikansion käyttökokemusta.	Päiväkoti-ikäiset lapset, jotka käyttävät SANOMA 24-kommunikointikansiota.	Kouluikäiset lapset ja nuoret, jotka käyttävät SANOMA 48-kommunikointikansiota.	Lapset ja nuoret, jotka tarvitsevat laajaa sanavarastoa ja toimintataulumaista rakennetta.	Päiväkoti-ikäiset lapset, jotka kommunikoivat lausetasoisesti.	Aikuiset	Avainasanalla kommunikoivat aikuiset.
Yleiskuvaus sisällöstä	Hyvin laaja sanaluokkapohjainen sanasto. Lauseen rakentamiseen hyvät mahdollisuudet.	Sanasto suhteellisen suppea, perustuu MIDI-AACi-kommunikointikansioon. Lauseen rakentaminen mahdollista.	Sanasto suhteellisen suppea. Sama sanasto kuin SANOMA 24-kansiossa. Lauseen rakentaminen mahdollista.	Sanasto suhteellisen laaja. Sama sanasto kuin SANOMA 48 -kansiossa. Lauseen rakentaminen mahdollista.	Sanasto ja sivujen näkymä perustuu henkilökohtaiseen kommunikointikansio Roihuun.	Sanasto perustuu Evantian Junior-kansioon. Sanasto suhteellisen laaja.	Sanasto perustuu Evantian Senior-kansioon. Sanasto suhteellisen laaja.	Sanasto perustuu Adult Avainsana -kansioon. Sanasto suhteellisen laaja.
Versiot	•Iso taulusto •Pieni taulusto (sanasto sama kuin isossa, mutta keskustelun ylläpitämiseen liittyviä ilmaisuja on vähemmän)	•Iso taulusto •Pieni taulusto (sanasto sama kuin isossa, mutta keskustelun ylläpitämiseen liittyviä ilmaisuja on vähemmän)	•Viesti jää •Viesti poistuu (viestin ääneen puhumisen jälkeen)	•Viesti jää •Viesti poistuu (viestin ääneen puhumisen jälkeen)				
Käyttöjärjestelmä ja laite. Ohjelma, jolla rakennettu.	Windows-tabletit ja -tietokoneet. SDP (Speaking Dynamically Pro)	Windows-tabletit ja -tietokoneet. SDP (Speaking Dynamically Pro)	Windows-tabletit ja -tietokoneet. SDP (Speaking Dynamically Pro)	Windows-tabletit ja -tietokoneet. SDP (Speaking Dynamically Pro)	Windows-tabletit ja -tietokoneet. SDP (Speaking Dynamically Pro)	iOS: iPad ja iPad Mini ChatAble Suomi	iOS: iPad ja iPad Mini ChatAble Suomi	iOS: iPad ja iPad Mini ChatAble Suomi
Tarvittavat ohjelmat	SDP, Bitlips-puhesynteesi, Tikoteekki-taivutin, Java	SDP, Bitlips-puhesynteesi, Tikoteekki-taivutin, Java	SDP, Bitlips-puhesynteesi, Tikoteekki-taivutin, Java	SDP, Bitlips-puhesynteesi, Tikoteekki-taivutin, Java	SDP, Bitlips-puhesynteesi, Tikoteekki-taivutin, Java	ChatAble Suomi	ChatAble Suomi	ChatAble Suomi
Vaihtuvien kuvien määrä / näkymä	40 - 45	24 - 28	24	48	60	Pääsääntöisesti 16	Pääsääntöisesti 16	Pääsääntöisesti 16
Popup-sivujen määrä	noin 140	noin 115	1	1	146	0	0	0
Taulujen määrä	noin 410	noin 375	105	89	321	170	210	81
Kuvatyyppi	PCS	PCS	PCS	PCS	PCS	WLS	WLS	WLS
Aihepiirien/kategorioiden määrä	Ei aihepiirejä, sanat ryhmitelty sanaluokittain.	18	18	18	10	12	15	10
Valmiit ilmaukset	Paljon valmiita ja puolivalmiita ilmauksia.	Paljon valmiita ja puolivalmiita ilmauksia.	Valmiita ilmauksia vain muutamalla sivulla (pikaviestit-, kysymys-, aloitus-sivut).	Valmiita ilmauksia vain muutamalla sivulla (pikaviestit-, kysymys-, aloitus-sivut).	Joka kategoriasta löytyy myös valmiita ilmauksia.	Joka kategoriasta löytyy myös valmiita ilmauksia.	Joka kategoriasta löytyy myös valmiita ilmauksia.	Aloitustaulussa on neljä piaviestiä.
Kieliopillinen taivutin on/ei	On (käytössä Tikoteekki-taivutin)	On (käytössä Tikoteekki-taivutin)	On (käytössä Tikoteekki-taivutin)	On (käytössä Tikoteekki-taivutin)	On (käytössä Tikoteekki-taivutin)	Ei. Valmiita lauseen rakentamista ohjaavia polkuja käytettäessä puhuu kielipillisesti oikein.	Ei. Valmiita lauseen rakentamista ohjaavia polkuja käytettäessä puhuu kielipillisesti oikein.	Ei
Viestin rakentamistapa	Eri sanaluokkien sanat haetaan eri sivuilta. Ohjelma ennakoit siirtymällä ”itses-tään” esim. verbi-sivulle minä-pronominin jälkeen.	Eri sanaluokkien sanat valitaan pääsääntöisesti yhdestä näkymästä. Ei ennakoit.	Eri sanaluokkien sanat valitaan pääsääntöisesti yhdestä näkymästä. Ei ennakoit.	Eri sanaluokkien sanat valitaan pääsääntöisesti yhdestä näkymästä. Ei ennakoit.	Eri sanaluokkien sanat valitaan pääsääntöisesti yhdestä näkymästä. Ei ennakoit.	Eri sanat haetaan kategoriittain. Ennakointia lauseen rakentamista ohjaavilla poluilla.	Eri sanat haetaan kategoriittain. Ennakointia lauseen rakentamista ohjaavilla poluilla.	Ei tarkoitettu viestimiseen kokonaisilla lauseilla.
Mahdollisuus ottaa käyttöön osittain	Pelkästään valmiiden ilmaisten käyttöönotto mahdollista (vaatii linkitysten poiston). Sanasto-osion osittainen käyttö ei ole mahdollista.	Mahdollisuus valita käyttöön vain osa kategorioista tai vain valmiit ilmaukset (vaatii linkitysten poistoa).	Mahdollisuus valita käyttöön vain osa kategorioista (vaatii linkitysten poistoa).	Mahdollisuus valita käyttöön vain osa kategorioista (vaatii linkitysten poistoa).	Mahdollisuus valita käyttöön vain osa kategorioista (vaatii linkitysten poistoa).	Mahdollisuus valita käyttöön vain osa kategorioista (vaatii linkitysten poistoa).	Mahdollisuus valita käyttöön vain osa kategorioista (vaatii linkitysten poistoa).	Mahdollisuus valita käyttöön vain osa kategorioista (vaatii linkitysten poistoa).
”Seuraava sivu” -painikkeen toiminta	Voidaan selata vain, jos saman aiheen kuvat jatkuvat seuraavalle sivulle.	Voidaan selata vain, jos saman aiheen kuvat jatkuvat seuraavalle sivulle.	Voidaan selata eteenpäin kuten kansioiden sivuja.	Voidaan selata eteenpäin kuten kansioiden sivuja.	Voidaan selata vain, jos saman aiheen kuvat jatkuvat seuraavalle sivulle.	Voidaan selata vain, jos saman aiheen kuvat jatkuvat seuraavalle sivulle.	Voidaan selata vain, jos saman aiheen kuvat jatkuvat seuraavalle sivulle.	Voidaan selata vain, jos saman aiheen kuvat jatkuvat seuraavalle sivulle.
Hinta	320€ (sisältää kaikki TAIKE:n eri versiot)	320€ (sisältää kaikki TAIKE:n eri versiot)	110€ (sisältää kaikki Sähkö-SANOMAN versiot)	110€ (sisältää kaikki Sähkö-SANOMAN versiot)	270€ + alv 24% (334,80€)	270€ + alv 24% (334,80€)	270€ + alv 24% (334,80€)	270€ + alv 24% (334,80€)
Tilaukset	papunet.net/tikoteekki/materiaalit/taike/	papunet.net/tikoteekki/materiaalit/taike/	papunet.net/tikoteekki/materiaalit/sahkosanoma/	papunet.net/tikoteekki/materiaalit/sahkosanoma/	info@kipinakeskus.fi	evantia360@evantia	evantia360@evantia	evantia360@evantia